
232 MADARÁSZ Dóra Csilla Szekszárd Asztalitenisz Club

204 PERGEL Szandra Budaörsi SC 1 - 0  (-11)

232 MADARÁSZ Dóra Csilla
x BYE 0 204 PERGEL Szandra
x BYE 0 0 8976 / 10997 0

x BYE 0 0 13222 / 13250

x BYE 0 213 NAGYPÁL Márta
227 HARASZTOVICH Fanni

213 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft. 1 - 0  (-11) 0

227 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC

226 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

239 FÜLE Kata Univer-Sport Kft. 1 - 0  (-11)

226 GÖNDÖR Fanni
x BYE 0 239 FÜLE Kata
x BYE 0 0 13284 / 13264 0

x BYE 0 0 10899 / 10284

x BYE 0 207 HEPKE Johanna
209 TÓTH Kata 0

207 HEPKE Johanna Budapesti ERDÉRT SE 1 - 0  (-11)

209 TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE

241 GAJDOS Borbála Várpalotai Bányász SK

243 PATTANTYÚS Petra Várpalotai Bányász SK 1 - 0  (-11)

241 GAJDOS Borbála
x BYE 0 243 PATTANTYÚS Petra
x BYE 0 0 9020 / 10903 0

223 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 32  / 

225 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC 0

203 KORDA Kitty Budaörsi SC 0

234 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club

220 SZABÓ Dalma Postás SE

236 ZS. Szabó Kira TURA Unermünkheim (GER) 1 - 0  (-11)

220 SZABÓ Dalma
x BYE 0 236 ZS. Szabó Kira
x BYE 0 0 12252 / 12251 0

x BYE 0 0 10892 / 10894

x BYE 0 235 TÓTH Edina Győztes:

202 CSÁKI Rita 0

235 TÓTH Edina Szekszárd Asztalitenisz Club 1 - 0  (-11)

202 CSÁKI Rita A.S.E. Orosháza

217 BRAUN Éva Postás SE

218 KERTAI Rita Postás SE 1 - 0  (-11)

217 BRAUN Éva
x BYE 0 218 KERTAI Rita
x BYE 0 0 9539 / 9929 0

230 BOKROS Kamilla Szekszárd Asztalitenisz Club32  / 

233 MAGYARCSIK Laura Szekszárd Asztalitenisz Club 0

224 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 0

228 KÖRTVÉLYESI Erzsébet VilmaStatisztika PSC

237 HORVÁTH Lilla Union Oberndorf  (AUT)

206 ANGYAL Marietta Budapesti ERDÉRT SE 1 - 0  (-11)

237 HORVÁTH Lilla
x BYE 0 206 ANGYAL Marietta
x BYE 0 0 10904 / 9544 0

x BYE 0 0 9437 / 8549

x BYE 0 214 MADACKI Mirella
242 MÁTRAI Alexandra 0

214 MADACKI Mirella Kanizsa Sörgyár SE 1 - 0  (-11)

242 MÁTRAI Alexandra Várpalotai Bányász SK

208 SZVITACS Alexa Zsuzsa Budapesti ERDÉRT SE

240 HARASZTI Nóra Vallecamonica (ITA) 1 - 0  (-11)

208 SZVITACS Alexa Zsuzsa
x BYE 0 240 HARASZTI Nóra
x BYE 0 0 10890 / 10895 0

221 SZOBOSZLAI Laura LucaPostás SE 32  / 

222 VESZELY Klaudia Postás SE 0

238 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 0

229 MENKŐ Veronika Statisztika PSC

212 NAGYPÁL Csilla Jászkun Volán Sport Club Kft.

215 FEKETE Zsuzsanna Kaposvári AC 1 - 0  (-11)

212 NAGYPÁL Csilla
x BYE 0 215 FEKETE Zsuzsanna
x BYE 0 0 11836 / 8402 0

x BYE 0 0 9922 / 12256

x BYE 0 205 PETERMAN-VARGA Tímea
231 IMRE Leila Erika

205 PETERMAN-VARGA TímeaBudaörsi SC 1 - 0  (-11)

231 IMRE Leila Erika Szekszárd Asztalitenisz Club 0
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 219 NAGYVÁRADI Mercédesz 10396 0:0 0:0

Postás SE 0

1-2 227 HARASZTOVICH Fanni 13250 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

2-3 216 DANIELA Munoz 17666 0:0 0:0

Mexico 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 232 MADARÁSZ Dóra Csilla 8976 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-2 220 SZABÓ Dalma 12252 0:0 0:0

Postás SE 0

2-3 225 DOMOKOS Fanni 15554 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 205 PETERMAN-VARGA Tímea 9922 0:0 0:0

Budaörsi SC 0

1-2 242 MÁTRAI Alexandra 8549 0:0 0:0

Várpalotai Bányász SK 0

2-3 229 MENKŐ Veronika 13328 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 208 SZVITACS Alexa Zsuzsa 10890 0:0 0:0

Budapesti ERDÉRT SE 0

1-2 237 HORVÁTH Lilla 10904 0:0 0:0

Union Oberndorf  (AUT) 0

2-3 221 SZOBOSZLAI Laura Luca 14437 0:0 0:0

Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 235 TÓTH Edina 10892 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-2 215 FEKETE Zsuzsanna 8402 0:0 0:0

Kaposvári AC 0

2-3 236 ZS. Szabó Kira 12251 0:0 0:0

TURA Unermünkheim (GER) 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 231 IMRE Leila Erika 12256 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-2 239 FÜLE Kata 13264 0:0 0:0

Univer-Sport Kft. 0

2-3 222 VESZELY Klaudia 14438 0:0 0:0

Postás SE 0

A csoport első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.
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A csoport első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 210 HARTBRICH Leonie 14460 0:0 0:0

Busenbach TV (GER) 0

1-2 226 GÖNDÖR Fanni 13284 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

2-3 211 ISZAJEVA Petró Anna 9545 0:0 0:0

Egri ÁFÉSZ SC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 202 CSÁKI Rita 10894 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza 0

1-2 234 OROSZ Sára 12980 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

2-3 223 BAKÓ Szilvia 12471 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 214 MADACKI Mirella 9437 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE 0

1-2 203 KORDA Kitty 12672 0:0 0:0

Budaörsi SC 0

2-3 224 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 209 TÓTH Kata 10284 0:0 0:0

Budapesti ERDÉRT SE 0

1-2 240 HARASZTI Nóra 10895 0:0 0:0

Vallecamonica (ITA) 0

2-3 238 DRABANT Anita 14469 0:0 0:0

Univer-Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 241 GAJDOS Borbála 9020 0:0 0:0

Várpalotai Bányász SK 0

1-2 213 NAGYPÁL Márta 13222 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

2-3 233 MAGYARCSIK Laura 12722 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 243 PATTANTYÚS Petra 10903 0:0 0:0

Várpalotai Bányász SK 0

1-2 212 NAGYPÁL Csilla 11836 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

2-3 230 BOKROS Kamilla 15485 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0
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